[image: image1.png]

                 СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
22 сентября 2017 г.                                         № 49
г. Колпашево

	Об утверждении Регламента работы Совета Колпашевского городского поселения

С целью реализации полномочий депутатов Совета Колпашевского городского поселения, руководствуясь статьями 28-37 Устава Колпашевского городского поселения,

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент работы Совета Колпашевского городского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Совета Колпашевского городского поселения «Об утверждении Регламента Совета Колпашевского городского поселения от 23.10.2012 № 59.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	Председатель Совета

Колпашевского городского поселения
	А.Ф.Рыбалов.